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POWYŻSZE DANE KONTAKTOWE BĘDĄ WYKORZYSTANE NA POTRZEBY PROCEDOWANIA PRZEDMIOTOWEGO WNIOSKU
Wnioskuję o zawieszenie spłaty kredytu hipotecznego, w stosunku do poniższej Umowy, w ramach tzw. ustawowych „wakacji kredytowych”,  
tj. zgodnie z Ustawą z dnia 7 lipca 2022 r. o finansowaniu społecznościowym dla przedsięwzięć gospodarczych i pomocy kredytobiorcom  
z późn. zm. (dotyczy umów kredytu hipotecznego, udzielonych w walucie polskiej, z wyłączeniem kredytów indeksowanych lub denominowa-
nych do waluty innej niż polska, zawartych przed dniem 1 lipca 2022r., jeżeli termin zakończenia okresu kredytowania określony w tych umo-
wach przypada po upływie 6 miesięcy od tej daty).

UMOWA O KREDYT HIPOTECZNY   (oznaczyć „X” właściwe pole)

NR UMOWY    Z DNIA 

w okresie od 1 czerwca 2024 r. 
do 31 sierpnia 2024 r.   1 miesiąc      2 miesięcy      czerwiec   lipiec   sierpień 

w okresie od 1 września 2024 r.  
do 31 grudnia 2024 r.   1 miesiąc      2 miesięcy      wrzesień   październik   listopad   grudzień

Przyjmuję/emy do wiadomości, że:

•  okres zawieszenia spłaty kredytu nie jest traktowany jako okres kredytowania. Okres kredytowania oraz wszystkie terminy przewidziane
w ww. Umowie ulegną przedłużeniu o okres zawieszenia spłaty kredytu,

• informacja o skorzystaniu z zawieszenia spłaty kredytu hipotecznego zostanie przekazana do Biura Informacji Kredytowej,

• Kredytobiorca/y nie jest/nie są zobowiązany/i do dokonywania płatności rat odsetkowych i kapitałowo-odsetkowych, których dotyczy zawieszenie,

• Bank nie nalicza odsetek za okres, którego dotyczy zawieszenie,

• Bank nie wstrzymuje wypłat kolejnych transz kredytu.

Oświadczam/y, że:

 po zakończeniu okresu zawieszenia spłaty kredytu będę/będziemy spłacać kolejne raty kredytu zgodnie z nowym harmonogramem spłat

 niniejszy wniosek o zawieszenie spłaty kredytu dotyczy umowy kredytu hipotecznego zawartej w celu  zaspokojenia własnych potrzeb  
mieszkaniowych.

 wszyscy Współkredytobiorcy zostali poinformowani o złożeniu przeze mnie wniosku o zawieszenie i wyrażają zgodę na zawieszenie spłaty 
ww. Umowy1.

 wartość udzielonego mi/nam kredytu nie przekracza 1 200 000 zł oraz2: 

1)   średnia arytmetyczna wartości wskaźnika RdD w moim/naszym gospodarstwie domowym, w rozumieniu Ustawy z dnia 9 października 2015 r.  
o wsparciu kredytobiorców, którzy zaciągnęli kredyt mieszkaniowy i znajdują się w trudnej sytuacji finansowej, za okres ostatnich trzech
miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku przekracza 30%, lub

2)  na dzień złożenia niniejszego wniosku mam/y na utrzymaniu co najmniej troje dzieci, w rozumieniu Ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. 
o Karcie Dużej Rodziny,

 nie korzystam/y z zawieszenia spłaty innego, zaciągniętego w BOŚ S.A. lub w innym banku, kredytu w oparciu o ustawę z dnia 7 lipca 2022 r.  
o finansowaniu społecznościowym dla przedsięwzięć gospodarczych i pomocy kredytobiorcom

jestem/jesteśmy świadomy/a/i odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia w powyższych oświadczeniach.
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1 Dotyczy wniosku o zawieszenie spłaty kredytu zaciągniętego przez kilka osób w sytuacji, gdy wniosek o zawieszenie spłaty składa jeden z kredytobiorców. 

2 Zaznaczyć właściwą opcję 1) albo 2).

WNIOSEK O ZAWIESZENIE SPŁATY KREDYTU HIPOTECZNEGO 
w oparciu o przepisy Ustawy o finansowaniu społecznościowym dla przedsięwzięć gospodarczych i pomocy kredytobiorcom 

mczajkowski
Przekreślenie


